
Internazionali Supermoto Pomposa S Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 19 AGOSTINELLI L. 12:28.536
Tempo gara

1 56.050 13:05:21.585

2 53.428 13:06:15.013

3 53.246 13:07:08.259

4 53.240 13:08:01.499

5 52.954 13:08:54.453

6 53.286 13:09:47.739

7 53.088 13:10:40.827

8 53.371 13:11:34.198

9 52.993 13:12:27.191

10 53.210 13:13:20.401

11 53.177 13:14:13.578

12 53.173 13:15:06.751

13 52.778 13:15:59.529

14 53.171 13:16:52.700

 Po. 2 - # 51 ANDRENACCI E. + 00.202
Diff. Primo

1 55.154 13:05:20.895

2 53.635 13:06:14.530

3 53.264 13:07:07.794

4 53.101 13:08:00.895

5 53.053 13:08:53.948

6 53.324 13:09:47.272

7 53.043 13:10:40.315

8 53.231 13:11:33.546

9 53.356 13:12:26.902

10 53.262 13:13:20.164

11 53.284 13:14:13.448

12 53.139 13:15:06.587

13 53.187 13:15:59.774

14 53.128 13:16:52.902

 Po. 3 - # 15 PUCCI C. + 00.664
Diff. Primo

1 56.289 13:05:21.896

2 53.398 13:06:15.294

3 53.261 13:07:08.555

4 53.318 13:08:01.873

5 52.922 13:08:54.795

6 53.180 13:09:47.975

7 53.090 13:10:41.065

8 53.461 13:11:34.526

9 53.291 13:12:27.817

10 52.895 13:13:20.712

11 53.458 13:14:14.170

12 53.197 13:15:07.367

13 53.140 13:16:00.507

14 52.857 13:16:53.364

 Po. 4 - # 90 MONICA G. + 01.044
Diff. Primo

1 56.219 13:05:21.214

2 53.656 13:06:14.870

3 53.145 13:07:08.015

4 53.172 13:08:01.187

5 53.010 13:08:54.197

6 53.276 13:09:47.473

7 53.191 13:10:40.664

8 53.198 13:11:33.862

9 54.126 13:12:27.988

10 53.085 13:13:21.073

11 52.892 13:14:13.965

12 53.261 13:15:07.226

13 53.469 13:16:00.695

14 53.049 13:16:53.744

 Po. 5 - # 95 IORIO A. + 01.805
Diff. Primo

1 57.279 13:05:22.877

2 53.500 13:06:16.377

3 53.458 13:07:09.835

4 53.286 13:08:03.121

5 53.194 13:08:56.315

6 53.121 13:09:49.436

7 53.008 13:10:42.444

8 53.028 13:11:35.472

9 52.983 13:12:28.455

10 53.148 13:13:21.603

11 53.160 13:14:14.763

12 53.100 13:15:07.863

13 53.311 13:16:01.174

14 53.331 13:16:54.505

 Po. 6 - # 263 BENVENUTI A. + 03.064
Diff. Primo

1 58.203 13:05:23.290

2 53.462 13:06:16.752

3 53.519 13:07:10.271

4 53.382 13:08:03.653

5 52.881 13:08:56.534

6 53.047 13:09:49.581

7 53.111 13:10:42.692

8 53.175 13:11:35.867

9 53.248 13:12:29.115

10 53.415 13:13:22.530

11 53.560 13:14:16.090

12 53.232 13:15:09.322

13 53.233 13:16:02.555

14 53.209 13:16:55.764

 Po. 7 - # 200 DEL GIOVANE F. + 07.921
Diff. Primo

1 56.790 13:05:22.659

2 53.518 13:06:16.177

3 54.257 13:07:10.434

4 53.725 13:08:04.159

5 53.512 13:08:57.671

6 53.484 13:09:51.155

7 54.083 13:10:45.238

8 53.753 13:11:38.991

9 53.560 13:12:32.551

10 53.571 13:13:26.122

11 53.662 13:14:19.784

12 53.539 13:15:13.323

13 53.639 13:16:06.962

14 53.659 13:17:00.621

 Po. 8 - # 2 DIODATO M. + 20.871
Diff. Primo

1 59.060 13:05:25.265

2 54.881 13:06:20.146

3 54.245 13:07:14.391

4 55.159 13:08:09.550

5 55.436 13:09:04.986

6 54.197 13:09:59.183

7 54.237 13:10:53.420

8 54.847 13:11:48.267

9 54.426 13:12:42.693

10 54.416 13:13:37.109

11 54.304 13:14:31.413

12 54.023 13:15:25.436

13 54.083 13:16:19.519

14 54.052 13:17:13.571

 Po. 9 - # 20 ANDREOTTI M. + 21.275
Diff. Primo

1 58.709 13:05:24.724

2 54.626 13:06:19.350

3 54.824 13:07:14.174

4 54.804 13:08:08.978

5 55.959 13:09:04.937

6 54.763 13:09:59.700

7 54.015 13:10:53.715

8 54.148 13:11:47.863

9 54.446 13:12:42.309

10 55.041 13:13:37.350

11 54.338 13:14:31.688

12 54.480 13:15:26.168

13 53.638 13:16:19.806

14 54.169 13:17:13.975

Fastest lap: 52.778 
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Internazionali Supermoto Pomposa S Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 23 ANDREOTTI R. + 28.035
Diff. Primo

1 57.630 13:05:24.296

2 54.828 13:06:19.124

3 54.917 13:07:14.041

4 55.173 13:08:09.214

5 55.379 13:09:04.593

6 55.356 13:09:59.949

7 54.546 13:10:54.495

8 54.758 13:11:49.253

9 55.053 13:12:44.306

10 55.502 13:13:39.808

11 55.165 13:14:34.973

12 55.169 13:15:30.142

13 55.296 13:16:25.438

14 55.297 13:17:20.735

 Po. 11 - # 73 FAGA V. + 29.427
Diff. Primo

1 59.058 13:05:25.912

2 55.283 13:06:21.195

3 54.880 13:07:16.075

4 55.097 13:08:11.172

5 55.333 13:09:06.505

6 54.891 13:10:01.396

7 54.550 13:10:55.946

8 54.666 13:11:50.612

9 54.604 13:12:45.216

10 55.632 13:13:40.848

11 56.780 13:14:37.628

12 54.892 13:15:32.520

13 54.925 13:16:27.445

14 54.682 13:17:22.127

 Po. 12 - # 9 ELVIRI R. + 34.803
Diff. Primo

1 59.817 13:05:28.269

2 56.844 13:06:25.113

3 55.607 13:07:20.720

4 55.116 13:08:15.836

5 54.986 13:09:10.822

6 54.954 13:10:05.776

7 54.808 13:11:00.584

8 54.653 13:11:55.237

9 54.979 13:12:50.216

10 55.431 13:13:45.647

11 55.262 13:14:40.909

12 55.945 13:15:36.854

13 55.789 13:16:32.643

14 54.860 13:17:27.503

 Po. 13 - # 5 DI LORENZO G. + 45.192
Diff. Primo

1 59.976 13:05:27.869

2 56.444 13:06:24.313

3 56.263 13:07:20.576

4 56.429 13:08:17.005

5 56.261 13:09:13.266

6 56.482 13:10:09.748

7 55.845 13:11:05.593

8 56.152 13:12:01.745

9 56.244 13:12:57.989

10 56.295 13:13:54.284

11 56.185 13:14:50.469

12 55.974 13:15:46.443

13 56.033 13:16:42.476

14 55.416 13:17:37.892

 Po. 14 - # 24 MOLTENI M. + 46.093
Diff. Primo

1 1:00.337 13:05:27.721

2 57.033 13:06:24.754

3 56.594 13:07:21.348

4 56.097 13:08:17.445

5 56.108 13:09:13.553

6 56.550 13:10:10.103

7 55.800 13:11:05.903

8 56.175 13:12:02.078

9 56.172 13:12:58.250

10 56.498 13:13:54.748

11 56.027 13:14:50.775

12 56.071 13:15:46.846

13 56.028 13:16:42.874

14 55.919 13:17:38.793

 Po. 15 - # 111 TERRANEO N. + 54.439
Diff. Primo

1 1:00.830 13:05:28.230

2 56.841 13:06:25.071

3 57.206 13:07:22.277

4 56.482 13:08:18.759

5 56.463 13:09:15.222

6 56.765 13:10:11.987

7 56.666 13:11:08.653

8 57.077 13:12:05.730

9 56.865 13:13:02.595

10 56.806 13:13:59.401

11 56.800 13:14:56.201

12 56.923 13:15:53.124

13 57.082 13:16:50.206

14 56.933 13:17:47.139

 Po. 16 - # 105 BATTISTIN M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:02.011 13:05:30.200

2 1:00.004 13:06:30.204

3 59.946 13:07:30.150

4 1:00.775 13:08:30.925

5 1:01.839 13:09:32.764

6 1:01.121 13:10:33.885

7 1:02.914 13:11:36.799

8 1:01.286 13:12:38.085

9 1:02.430 13:13:40.515

10 1:00.540 13:14:41.055

11 1:00.428 13:15:41.483

12 1:00.941 13:16:42.424

13 1:00.893 13:17:43.317

 Po. 17 - # 76 BARUCCA P. + 5 Laps
Diff. Primo

1 58.036 13:05:24.708

2 55.691 13:06:20.399

3 55.096 13:07:15.495

4 55.470 13:08:10.965

5 55.402 13:09:06.367

6 54.806 13:10:01.173

7 55.429 13:10:56.602

8 57.372 13:11:53.974

9 1:03.316 13:12:57.290

Fastest lap: 52.778 
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